CAPA PVC TAMANHO A-4 PARA 
ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE 

Lassane Unidade 5.000  R$  0,29   R$     1.450,00  

27 
CAPA PVC TAMANHO A4 PARA 
ENCADERNAÇÃO COR PRETA 

Lassane Unidade 5.000  R$  0,23   R$     1.150,00  

Valor Total da Proposta  GRUPO G6: Dois mil e seiscentos reais.  R$     2.600,00  

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias  
PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DO OBJETO:

[...]

(ISOPROPÍLICO OU ISO-PROPANOL), PESO 
MOLECULAR* 60,10 G/MOL, GRAU DE PUREZA 
PUREZA MÍNIMA DE 99,9%, CARACTERÍSTICA 
ADICIONAL GRAU LC-MS, NÚMERO DE 
REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-63-0 
FABRICANTE: RHODIA 
MARCA: AEROQUALITY 
MODELO/VERSÂO: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 
99,5% 

Litro 2250 23,10 51.975,00 

TOTAL DO ITEM: R$ 51.975,00 (CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS) 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UND. QTD VALOR 

UNITÁRIO 
R$ 

VALOR 
TOTAL 

ITEM R$ 
32 ÁLCOOL PROPÍLICO 

ÁLCOOL PROPÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO 
LÍMPIDO, INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO, 
FÓRMULA QUÍMICA (CH3)2CHOH 
(ISOPROPÍLICO OU ISO-PROPANOL), PESO 
MOLECULAR* 60,10 G/MOL, GRAU DE PUREZA 
PUREZA MÍNIMA DE 99,9%, CARACTERÍSTICA 
ADICIONAL GRAU LC-MS, NÚMERO DE 
REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-63-0 
FABRICANTE: RHODIA 
MARCA: AEROQUALITY 
MODELO/VERSÂO: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 
99,5% 

Litro 750 23,10 17.325,00 

TOTAL DO ITEM: R$ 17.325,00 (DEZESSETE MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 69.300,00 (SESSENTA E NOVE MIL E TREZENTOS REAIS) 

AEROQUALITY COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 08.403.769/0001-62 
AVENIDA EDOUARD SIX, 540 
JARDIM PARAIBA - JACAREÍ/SP - CEP: 12327-905 
TEL: (12) 99145-3663 / E-MAIL: LUIS.ANSELMO@AEROQUALITY.COM.BR 

Validade da proposta:

[...]

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de 
preços: 

GRUPO/ 
ITEM 

DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

46 

BLANQUETA, COR 
AZUL, 4LONAS, 
ESPESSURA 1,95 
MM, COM BARRA 
ALUMÍNIO, 
670X770MM 

PRINTEC  PRINTEC U 70 349,00 24.430,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: VINTE QUATRO MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS 

50 
COLA PARA 

BLOCAGEM E 
ENCADERNAÇÃO 

ARTECOLA PVA 203C KG 200 16,60 3.320,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS 

58 
GOMA ARÁBICA 

LÍQUIDA 14° BAUMÉ 
        HEXA 14BE L 40 15,00 600,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: SEISCENTOS REAIS 

59 
GOMA PROTETORA 

PARA CHAPA 
ALUMÍNIO 7° BAUMÉ 

HEXA 7 BE L 20 15,00 300,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS REAIS